Республика Карелия
Лоухский муниципальный район

Совет Пяозерского городского поселения

                                                          Р Е Ш Е Н И Е   №  34
IХ сессии 4 созыва

от 23 апреля 2019 года

О выводе депутата из состава
Совета Пяозерского городского поселения

               В соответствии с подпунктом 2 пункта 5 статьи 29 Устава муниципального образования «Пяозерское городское поселение».
Совет Пяозерского городского поселения   Р Е Ш И Л:

1. Вывести  Зайкову Татьяну Геннадьевну -  депутата избирательного округа № 6 Пяозерского городского поселения, из состава Совета Пяозерского городского поселения по собственному желанию.
Председатель Совета
Пяозерского городского поселения                                                      М.К.Корбанкова